
2

8

1

3

8

5

4

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年12月4日（月）16回佐賀3日
 4R ２歳－５組 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：192,000 円　／　3 着：108,000 円　／　4 着：72,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 デッドフレイ
父:カレンブラックヒル  母:キュートシルフ

牡  2 石川慎将
55.0

1:30.6
(－)

4-4-3-1 38.9 － 1 472
(+1)

鮫島克也（佐賀）
手嶋康雄
協和牧場

2 9 フライトブルー
父:アルデバラン２  母:ダーティダンシング

牝  2 倉富隆一郎
54.0

1:31.4
(4)

1-1-1-2 39.9 － 4 423
(0)

川田孝好（佐賀）
宮崎信介
石田　英機

3 1 コウジョウノツキ
父:ケイムホーム  母:シャイニングピアス

牝  2 金山昇馬
54.0

1:31.7
(1 1/2)

5-5-4-3 39.3 － 3 441
(-3)

平山宏秀（佐賀）
ＫＡＪＩＭＯＴＯＨＤ（株）
本田　土寿

4 3 タイムオブクリア
父:フリオーソ  母:ベストデイエヴァー

牝  2 中山蓮王
☆53.0

1:32.5
(4)

8-7-7-6 39.9 － 7 377
(-7)

平山宏秀（佐賀）
吉武章
ワールドファーム

5 8 タケノエビス
父:ロードバリオス  母:トップヴィーナス

牡  2 田中直人
55.0

1:32.7
(1)

6-6-6-7 40.0 － 8 437
(-8)

北村欣也（佐賀）
竹原孝昭
本田　土寿

6 5 エイシンノチウ
父:アジアエクスプレス  母:エイシンキララ

牝  2 飛田愛斗
54.0

1:33.0
(1 1/2)

2-2-2-5 41.4 － 2 466
(-1)

三小田幸人（佐賀）
桑原一樹
信田牧場

7 4 テイエムサガドン
父:テイエムジンソク  母:ユメノタイト

牡  2 川島拓
55.0

1:33.1
(クビ)

3-3-5-4 41.0 － 5 492
(+8)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

8 6 スノーストーム
父:ニシケンモノノフ  母:スノーキトゥン

牡  2 竹吉徹
55.0

1:33.6
(2 1/2)

7-8-8-8 40.3 － 6 441
(+4)

東眞市（佐賀）
井上久光
佐藤牧場

9 7 ムーンパスドリーム
父:スクワートルスクワート  母:コトノハ

牡  2 合林海斗
▲52.0

1:33.7
(クビ)

9-9-9-9 40.3 － 9 387
(0)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
長谷川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,5,4,2,1,8,6,3,7

9,5,4,2,1,8,3,6,7

9,5,2,1,4,8,3,6,7

2,9,1,4,5,3,8,6,7

払戻金
単 勝 2 120円

複 勝 2 100円

9 140円

1 180円

ワイド 2-9 170円

1-2 210円

1-9 500円

枠 連 2-8 430円

馬 連 2-9 410円

馬 単 2-9 400円

3連複 1-2-9 1,000円

3連単 2-9-1 2,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


