2023年12月4日(月)16回佐賀3日

4	R	2歳−5組 サラ系2歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良
[4	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:192,000 円 / 3 着:108,000 円 / 4 着:72,000 円 / 5 着:48,000 円										
着	枠 !!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2 2	<ul><li>デッドフレイ</li><li>父:カレンブラックヒル 母:キュートシルフ</li></ul>	牡 2	石川慎将 55.0	1:30.6 (-)	4-4-3-1	38.9	-	1	472 (+1)	鮫島克也(佐賀) 手嶋康雄 協和牧場
2	8 9	フライトブルー 父:アルデバラン2 母:ダーティダンシング	牝 2	倉富隆一郎 54.0	1:31.4	1-1-1-2	39.9	-	4	423 (0)	川田孝好(佐賀) 宮崎信介 石田 英機
3	1 1	コウジョウノツキ 父:ケィムホーム 母:シャイニングピアス	牝 2	金山昇馬 54.0	1:31.7 (1 1/2)	5-5-4-3	39.3	-	3	441 (-3)	平山宏秀(佐賀) KAJIMOTOHD(株) 本田 土寿
4	3 3	タイムオブクリア 父:フリオーソ 母:ベストデイエヴァー	牝 2	中山蓮王 ☆53.0	1:32.5 (4)	8-7-7-6	39.9	-	7	377 (-7)	平山宏秀(佐賀) 吉武章 ワールドファーム
5	8 8	タケノエビス 父:ロードバリオス 母:トップヴィーナス	牡 2	田中直人 55.0	1:32.7 (1)	6-6-6-7	40.0	-	8	437 (-8)	北村欣也(佐賀) 竹原孝昭 本田 土寿
6	5 5	<ul><li></li></ul>	牝 2	飛田愛斗 54.0	1:33.0 (1 1/2)	2-2-2-5	41.4	-	2	466 (-1)	三小田幸人(佐賀) 桑原一樹 信田牧場
7	4 4	↓ テイエムサガドン	牡 2	川島拓 55.0	1:33.1 (クビ)	3-3-5-4	41.0	-	5	492 (+8)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
8	6 6	、スノーストーム 父:ニシケンモノノフ 母:スノーキトゥン	牡 2	竹吉徹 55.0	1:33.6 (2 1/2)	7-8-8-8	40.3	-	6	441 (+4)	東眞市(佐賀) 井上久光 佐藤牧場
9	7 7	ムーンパスドリーム 父:スクワートルスクワート 母:コトノハ	牡 2	合林海斗 ▲52.0	1:33.7 (クビ)	9-9-9-9	40.3	-	9	387 (0)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 長谷川牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,5,4,2,1,8,6,3,7
2コーナー	9,5,4,2,1,8,3,6,7
3コーナー	9,5,2,1,4,8,3,6,7
4コーナー	2,9,1,4,5,3,8,6,7

## ● 払戻金

単 勝	2	120円
複 勝	2	100円
	9	140円
	1	180円

ワイド	2-9	170円
	1-2	210円
	1-9	500円

枠 連	2-8	430円
馬連	2-9	410円
馬単	2-9	400円

3連複	1-2-9	1,000円
3連単	2-9-1	2,020円